
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibili

L'Estensore: WANDA PETITTI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Indizione di una procedura negoziata, ai sensi dell art. 63, co. 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, per la
fornitura annuale, eventualmente rinnovabile di un altro anno, di reti sintetiche permanenti per la ricostruzione
della mammella oncologica, altamente biocompatibili ed idrofiliche. Base d asta biennale 490.000,00 euro IVA
esclusa. Provvedimento di ammissione alla successiva fase di gara e successivi adempimenti ex art. 76 comma
2 bis del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..

Centro di Costo: BD0101

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata,
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E
SERVIZI

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 VITTORIO SANTORIELLO Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.4 pagine di cui n.1
pagine di allegati



 
 

2 
 

Il Direttore  
   

 
VISTE   

 17 del 31/12/2015 e 
dal DCA n. 606 del 30/12/2015;  

  la 

approvato con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27/01/2020; 

VISTE la circolare prot. n. 4 del 18/03/2016 con la quale la Direzione Aziendale autorizza ad 

 

 la nota prot. n. 88300 del 14/06/2019 con la quale è stata affidata alla Dr.ssa Cristina Franco 
 

VISTI il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 Codice dei contratti pubblici e ss.mm.ii. nonché il 
Decreto Legge 16 luglio 2020 n. 76, c.d. Decreto Semplificazioni  

 in particolare bis, del predetto decreto secondo cui 
-

2005, n. 82, o strumento analogo negli 
Stati membri, del provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le 

esclusione di cui all

 

PREMESSO  che con Deliberazione n. 323 del 09/03/2021, è stata indetta, tramite la piattaforma 
telematica S.TEL.LA della Regione Lazio, una 
2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, per la fornitura biennale (un anno eventualmente rinnovabile 
di un altro anno) di reti sintetiche permanenti per la ricostruzione della mammella 
oncologica, altamente biocompatibili ed idrofiliche. Base d'asta biennale 490.000,00 euro 
IVA esclusa; 

 che, in esecuzione della sopra indicata Deliberazione, in data 12/03/2021 è stata pubblicata 
sulla piattaforma telematica S.TEL.LA la documentazione di gara; 

 che gli atti prevedevano, come termine ultimo di presentazione delle offerte, le ore 12:00 
del 12/04/2021 mediante trasmissione delle stesse sulla piattaforma telematica predetta; 

DATO ATTO che, entro il suddetto termine perentorio, risulta aver presentato offerta il seguente 
operatore economico: 

Operatore Registro di sistema Data di arrivo  
 

SUNMEDICAL S.R.L.  
 

 
PI048776-21  

 
01/04/2021 ore 13:14:37 

 

 

 



 
 

3 
 

RITENUTO che, come si evince dal Verbale del 14/04/2021 (All. 1
dal RUP sulla conformità della documentazione amministrativa prodotta dal partecipante, 

 
 
RITENUTO 

presentato offerta ovvero la SUNMEDICAL S.R.L.; 
 
ATTESTATO 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli 

gge 
241/1990, come modificato dalla Legge 15/2005; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in narrativa, che formano parte integrante del presente atto: 

 
di disporre, in merito alla procedura di gara indetta con Deliberazione n. 323 del 09/03/2021, 
del seguente operatore economico alla fase successiva, ovvero: 
 

 
di prendere atto  

 
di pubblicare la presente determina, ai sens Lgs 50/2016, sul sito internet 

 Bandi di Gara e Contratti; 
 
di trasmettere, 
partecipante alla procedura in trattazione;  
 
di disporre n line aziendale  

 
 

altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
                         Il Direttore 
Acquisizione Beni e Servizi                                                        Dipartimento Tecnico - Patrimoniale 
   Dr.ssa Cristina Franco                                 Ing. Paola Brazzoduro 
           
 

Operatore Registro di sistema Data di arrivo  
 

SUNMEDICAL S.R.L.  
 

 
PI048776-21  

 
01/04/2021 ore 13:14:37 


	DETRGNUM: 974
	DETRGDAT: 28/04/2021
	DETRSNUM: 274
	DETRSDAT: 27/04/2021


